CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2017 DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU. EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO REALIZADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU-

PR, EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Porecatu, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, e, mediante as

condições estipuladas no Edital de Abertura nº 001/2017, de 13

de setembro de 2017, publicado no Diário Oficial dos

Municípios do Paraná no dia 24 de setembro de 2017, na Edição

ANO VI/Nº 1338, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis TORNA PÚBLICO o EDITAL DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL aberto pelo Edital nº 001/2017, depois de

transcorridos os prazos legais, resolve:

CONSIDERANDO, que a Câmara Municipal de Porecatu, Estado do

Paraná realizou no dia 22 de outubro de 2017, domingo,

Concurso Público para o preenchimento de vagas existentes no

Quadro Efetivo de Pessoal do Serviço Público do Poder

Legislativo Municipal de Porecatu;

CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado

conhecimento do seu Resultado Final, com a devida publicação

da relação nominal dos Aprovados e Classificados no site

oficial da Universidade Estadual de Londrina, através da

Coordenadoria de Processos Seletivos COPS –

http://www.cops.uel.br, no dia 09 de novembro de 2017 e,

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

2

publicado no site do Diário Oficial dos Municípios do Paraná

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/, no dia 16 de novembro

de 2017;

CONSIDERANDO finalmente que foram respeitados e praticados

todos os atos que garantiram a legalidade, transparência e o

bom andamento do Concurso Público da Câmara Municipal de

Porecatu, concernente ao Edital de Concurso Público de nº

001/2017, e que já findou os prazos de interposição e resposta

de recursos;

DECIDE:

Art. 1º - Fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Resultado Final do

Concurso Público da Câmara Municipal de Porecatu, realizado

pela Coordenadoria de Processos Seletivos da Universidade

Estadual de Londrina – COPS/UEL, concernente ao Edital de

Concurso Público nº 001/2017, de 13 de setembro de 2017,

consagrando-se como exatos e definitivos os resultados

constantes da relação nominal dos Aprovados e Classificados

disponível no site oficial da Coordenadoria de Processos

Seletivos da Universidade Estadual de Londrina – COPS/UEL

http://www.cops.uel.br.

Art. 2º O resultado final e classificação dos candidatos

inscritos às vagas no concurso público aberto pelo Edital nº

001/2017, estão disponíveis no site http://www.cops.uel.br.

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados será

obedecida a rigorosa classificação constante no site oficial

da Coordenadoria de Processos Seletivos da Universidade

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

3

Estadual de Londrina – COPS/UEL, lançado no dia 09 de novembro

de 2017.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Porecatu,

Estado do Paraná, aos 21 (vinte e um) dias do mês de novembro

de 2017.

OSMAR DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

4

Edital nº 01/2017 - Classificação Final

Emprego: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CLASS INSC NOME PONTOS MAIOR

60
DATA NASC

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

22200096
22200249
22200025
22200129
22200027
22200314
22200274
22200231
22200182
22200209
22200247
22200132
22200149
22200061
22200130
22200271
22200256
22200024
22200031
22200279
22200207
22200010
22200265
22200150
22200281
22200213
22200092

FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA
SAMELA ALLINE CAVALCANTE COELHO
NADIR LUCIANO POLEGATTI
BARBARA NAYARA DE SOUZA
ANTONIO MARIA DA COSTA LADEIRA JUNIOR
MARIA MESSIAS
VIVIANE MARGARIDA MELO MENEZES BERNARDES

TATIANE DAMASCENO DE PAULA
PAULA ADRIANA DOMINGOS DA SILVA
JOAO LUCAS BUENO DALE VEDOVE
VANESSA CRISTINA GAMA SANTOS
ANA PAULA PINHEIRO DE CAMPOS
EDSON ROCHA DE SANTANA JUNIOR
ALYNE GONCALVES OLIVEIRA
BRUNO PEREIRA SIMOES
GUSTAVO CAVALCANTI REFOSCO
ROMEO JOSE WIEDERKEHR FILHO
PEDRO HENRIQUE GONCALVES SILVA ARAUJO
NATHALIA CAETANO TAGLIATI
SUZIANE BOZO CAVALHERI DE OLIVEIRA
CICERO DE ALCANTARA DIAS
ANA CAROLINA MAMEDI NIELSEN DA SILVA
GIOVANI GALDINO DE SOUZA
CRISTIANE FREIRES DA SILVA
ELAINE ANDREIA ALCANTARA DIAS SILVA
MARIA NATALINA ALMEIDA
DAIANE DE BRITO LOPES

93
89
86
79
79
78
78
73
72
71
70
70
69
68
67
67
66
64
64
62
62
61
60
59
58
58
57

Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não

  01/09/1989
  08/06/1990
  26/03/1959
  03/07/1992
  15/07/1988
  23/09/1982
  25/06/1994
  04/11/1995
  06/05/1991
  31/08/1981
  24/02/1993
  22/06/1984
  24/10/1994
  09/04/1993
  03/04/1993
  31/10/1997
  26/05/1987
  28/12/1997
  25/01/1995
  18/05/1981
  08/09/1977
  23/03/1986
  07/10/1999
  14/07/1988
  30/03/1980
  25/12/1982
  11/12/1990

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

5

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

22200118
22200012
22200016
22200260
22200321
22200198
22200235
22200230
22200049
22200034
22200106
22200158
22200194
22200077
22200055
22200175
22200294
22200122
22200312
22200117
22200236

 ROGERIO DA CUNHA GONCALVES
 EDGAR DIAS NETO
 OSVALDO TALIERI
 SAMUEL AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA
 ITALO MARTINS DOS REIS
 ERICA RIBEIRO DA CONCEICAO
 DAYANA MONTEIRO PIOVESANA
 JENNIFER MARGIOTTI SCHIAVAO
 KARINA SOUZA BATISTA
 JHENIFER BARBOSA DA SILVA
 JULIANA GONCALVES ESPOSTI
 BRUNO HENRIQUE GARCIA FABIANI
 LUCINEIA RODRIGUES LOURENCO PAIVA
 NATHALIA POLEGATTI ZULLIANELLI
 LUARA SILVA RODRIGUES
 VAGNER SILVA ARAUJO ROSA
 MELQUISEDEQUE RENOVATO DOS SANTOS
 BRUNO AUGUSTO SANTIAGO BAZO
 FRANCIELLI CRISTINA CHIQUETTI
 FABIO WILIAN TONIN
 GUILHERME BUENO DE SOUZA GOIS

57
57
57
56
55
54
54
54
52
52
51
51
51
51
50
50
50
49
49
49
48

Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não
Não

  21/06/1978
  29/04/1988
  14/12/1965
  01/09/1999
  25/10/1996
  25/04/1984
  26/10/1987
  21/02/1982
  06/11/1987
  09/07/1991
  05/03/1979
  28/11/1988
  14/03/1985
  18/12/1992
  26/04/1997
  24/05/1975
  06/05/1986
  05/02/1990
  05/02/1993
  07/06/1988
  10/01/1997

 Emprego: ZELADOR
CLASS INSC NOME PONTOS MAIOR

60
DATA NASC

1
2
3
4
5
6
7

 22200206
 22200224
 22200227
 22200110
 22200159
 22200203
 22200212

VANESSA GONCALVES OLIVEIRA
 NAYARA FERREIRA SOUZA VILELA
 JEFERSON LOPES DOS SANTOS
 MARTA DANIELA BATISTA PERES
 ELAINE CRISTINA BARBOSA
 CLEIDIA JOSE DOS SANTOS
 NAIR MARIA DE OLIVEIRA

90
72
72
63
60
60
57

Não
Não
Não
Não
Não
Não
Sim

25/07/1990
 09/05/1993
 12/04/1993
 25/07/1982
 24/03/1983
 07/11/1995
 08/02/1950

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

6

8
9
10
11
12

 22200297
 22200136
 22200317
 22200239
2200075

 SANDRA APARECIDA DE LIMA SILVA
 FATIMA APARECIDA LEITE
 HALYFER GUSTAVO SOUZA SANTOS
 GENECI CONCEICAO PERES
 FABIANE NUNES DOS SANTOS CUENCA

56
55
54
52
52

Não
Não
Não
Não
Não

 10/11/1971
 26/06/1974
 13/03/1998
 02/03/1965
 06/03/1990